Mehmet Şehirli Evi

Rize ili merkezde yer alan “Mehmet Şehirli Evi” Doğu Karadeniz Bölgesi geleneksel sivil
mimari örneklerinden biridir. Yapıda bulunan mermer kitabeye göre; hicri 1221, miladi
1806 yılında yapıldığı yazmaktadır. Ancak yapım tekniği irdelendiğinde bu kitabedeki
tarihin sonraki dönemlerdeki onarımları ifade ettiği düşünülmektedir. Sözlü kaynaklardan
evin 150-200 yıllık olduğu bilgisine ulaşılmıştır (Şehirli, 1946).

Fotoğraf 1: Mehmet Şehirli Evi görselleri (M.